
Uchwała Nr 613/LXII/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na działkach 
stanowiących własność Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz.U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala,  
co następuje: 

 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na działkach stanowiących własność Gminy 

Miejskiej Ciechanów, oznaczonych w ewidencji gruntów m. Ciechanów obrębu 

Podzamcze numerami: 1937/21, 1937/16 i 1937/13, służebności gruntowej 

polegającej na prawie przechodu i  przejazdu przez te działki  na rzecz 

każdoczesnego właściciela działek ewidencyjnych o numerach: 1937/4, 1937/11 

i 1937/29, położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze. Przebieg służebności 

gruntowej przedstawiony jest na załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński



U z a s a d n i e n i e 
 
 

Gmina Miejska Ciechanów jest właścicielem działek o numerach: 1937/21, 

1937/16 oraz 1937/13, położonych w Ciechanowie obrębie Podzamcze. Działki  

nr 1937/21 i 1937/16 stanowią drogę wewnętrzną odchodzącą od ulicy 17 Stycznia, 

natomiast przy wschodniej granicy działki 1937/13 urządzona jest jezdnia betonowa, 

która stanowi dojazd m.in. do zlokalizowanej na działce 1937/5 stacji 

transformatorowej (dojazd do stacji odbywa się na zasadzie służebności gruntowej). 

Ustanowienie służebności na przedmiotowych działkach umożliwi właścicielowi 

zabudowanej nieruchomości składającej się z działek 1937/4, 1937/11 i 1937/29 

(aktualnie jest to Oddział Regionalny Towarzystwa Wiedzy Powszechnej  

w Ciechanowie) alternatywny dostęp do drogi publicznej – ul.17 Stycznia. 

W świetle powyższego zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 
 
   
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
/-/Krzysztof Leszczyński



 

 

 

Załącznik  
do Uchwały Nr 613/LXII/2022 
Rady Miasta Ciechanów 
z dnia 30 listopada 2022 r. 
 


